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PROTOKÓŁ 
z XXXVII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 25 marca 2022 r. 
 
Obrady XXXVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 25 marca 2022 r. 
w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 
12.05. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XXXVII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: 
Barbara Dąbrowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, Grzegorz 
Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Anna Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, 
Dorota Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
3. Paweł Nelkowski – Komendant Straży Gminnej w Kołbaskowie 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

Kołbaskowo. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz 

zmiany uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 

dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu 
ośrodka wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 

stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 264/37, obręb Moczyły. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 

stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 182, obręb Ustowo. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz 

granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i 
Uzależnieniom Behawioralnym na rok 2022. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zmiany uchwały nr 
XXIV/322/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Kołbaskowo. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady 
Gminy Kołbaskowo na I półrocze 2022 roku. 
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18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie naprawy programu 
ochrony powietrza. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Kołbaskowo. 

20. Wolne wnioski i informacje. 
21. Zakończenie obrad. 
 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
W tym punkcie obrad miało miejsce wręczenie przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę 
Schwarz stypendium za znaczące osiągnięcia w dziedzinie artystycznej mieszkance Gminy 
Kołbaskowo. 
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Radne Bożena Grzybowska, Małgorzata 
Rychel i Czesława Ratajczyk nieobecne. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego 
Nie zgłoszono wniosków do porządku dziennego XXXVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 5: 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Kołbaskowo. 
Odpowiedzi na pytania radnych i informację z działalności Straży Gminnej w Kołbaskowie 
przedstawił Komendant Paweł Nelkowski. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawką Wójta Gminy 
Kołbaskowo z dnia 24 marca 2022 roku przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
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Uchwała nr XXXVII/461/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. 
oraz zmiany uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 24 
marca 2022 roku.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/462/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że przedmiotowy 
projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/463/2022 w sprawie funduszu sołeckiego stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu 
ośrodka wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/464/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Polickiemu na dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na 
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prowadzeniu ośrodka wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że przedmiotowy 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zapytał jakiej wielkości obszar 
obejmuje przedmiotowy projekt uchwały? 
Wójt Małgorzata Schwarz odpowiedziała, że 2,5 hektara. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/465/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/466/2022 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
gruntowej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 264/37, obręb Moczyły. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/467/2022 w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 264/37, obręb Moczyły 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 182, obręb Ustowo. 
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Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/468/2022 w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 182, obręb Ustowo stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz 
granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o 
wprowadzeniu zmiany w paragrafie pierwszym punkt czwarty uchwały. Końcówka zdania 
będzie miała brzmienie: […] „w miejscowości Warzymice ulica Dębowa, Irysowa, Sympatyczna i 
Zaciszna oraz Rajkowo ulica Spacerowa” Po wprowadzeniu tej zmiany przedmiotowy projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/469/2022 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 
Behawioralnym na rok 2022. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak 
poinformował że w podstawie prawnej omawianej uchwały wkradł się błąd pisarski i podwójnie 
zapisane były wyrażenia: „z dnia” i „w sprawie”. Po wykreśleniu powtarzających się wyrazów 
projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/470/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 
Behawioralnym na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zmiany uchwały nr 
XXIV/322/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/471/2022 w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zmiany 
uchwały nr XXIV/322/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady 
Gminy Kołbaskowo na I półrocze 2022 roku. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/472/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie planów pracy Komisji 
Stałych Rady Gminy Kołbaskowo na I półrocze 2022 roku stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 18: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie naprawy programu ochrony 
powietrza. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała że po 
przeanalizowaniu treści petycji członkowie Komisji rekomendują przesłanie przedmiotowej 
petycji do Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego zgodnie z właściwością, a projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/473/2022 w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie naprawy 
programu ochrony powietrza stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 19: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak złożył wniosek o 
doprecyzowanie punktu czwartego w zaleceniach poprzez następujący zapis: „Zaleca się 
zweryfikowanie metodologii rozliczania energii cieplnej i przedstawienie kosztorysu 
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zainstalowanych podliczników oraz w szczególności podanie łącznej kwoty strat 
spowodowanych brakiem metody rozliczania energii cieplnej. 
Wyniki głosowania nad wnioskiem radnego Krzysztofa Przewoźniaka:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Brak dalszej dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń 
pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbaskowo. 
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVII/474/2022 w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 20: 
Wolne wnioski i informacje. 
Radny Krzysztof Przewoźniak zapytał na jakim etapie znajduje się projekt drogi Aleja SŚ liwkowa i 
poprosił o złożenie wniosku do Starostwa Powiatowego o realizację przejścia dla pieszych przez 
tę ulicę.  
Wójt udzieliła odpowiedzi radnemu i przedstawiła plany Polskich Kolei Państwowych związane 
z likwidacją przejazdów kolejowych w rejonie Warzymic. 
Radna Izabela Lis poinformowała, o zarośniętych i brudnych chodnikach przy drogach 
powiatowych. W odpowiedzi Starostwo Powiatowe poinformowało, że były ogłoszone dwa 
przetargi na wykonanie tego zadnia i nikt się nie zgłosił. 
Wójt stwierdziła, że jest to zadanie Starostwa i Gmina Kołbaskowo chętnie dofinansowuje 
zadania powiatu, ale nie może wyręczać kogoś z jego zadań. 
Radny Tomasz Kufel zapytał o ilość osób z Gminy Kołbaskowo, które zgłosiły chęć goszczenia 
osób z Ukrainy? 
Wójt odpowiedziała, że co najmniej kilkanaście rodzin z terenu Gminy Kołbaskowo. Wójt 
podziękowała radnym za pomoc w przygotowaniu lokalu dla rodziny z Ukrainy.  
Wójt Małgorzata Schwarz przedstawiła informacje dotyczące planowanej przebudowy sieci 
kanalizacyjnej i sanitarnej w Ustowie oraz o podejmowanych przez Starostę działań w sprawie 
uzyskania dofinansowania na przebudowę drogi w tej miejscowości. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Szczuplak przedstawił pisma, które wpłynęły w okresie 
międzysesyjnym do biura rady gminy. 
Przewodnicząca Rady przypomniała radnym o konieczności złożenia oświadczenia majątkowego 
za rok 2021. 
 
Punkt 21: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca 
Rady Gminy o godz. 12.55. zamknęła obrady XXXVII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


